
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят п’ята сесія сьомого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

21 квітня 2020  
 
Про втрату чинності рішення 
40 сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області 
7 скликання від 18.12.2018  
«Про здійснення допорогових 
закупівель за бюджетні кошти» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи статтю 3 Закону 

України від 19.09.2019 № 114-IX «Про внесення змін до Закону України «Про 

публічні закупівлі» та деяких інших законодавчих актів України щодо 

вдосконалення публічних закупівель», враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №67 від 14.04.2020), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Вважати таким, що втратило чинність рішення 40 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 скликання від 

18.12.2018 «Про здійснення допорогових закупівель за бюджетні кошти». 

 
 
 
 
Міський голова                                (підписано)                      Д.Г. Биков  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


